МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
шестой созыв

_____________________________________________________________________________________________

Р ЕШЕНИ Е

О внесении изменений в решение Муниципального совета города
Сестрорецка от 15 мая 2014 года N 199 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании
Санкт-Петербурга городе Сестрорецке»

Принято Муниципальным советом               __ апреля 2021 года
города Сестрорецка                N __

Рассмотрев протест прокурора Курортного района Санкт-Петербурга от

18 марта 2021 года N 07-01-2021/61, в соответствии со статьей 217.1
Бюджетного кодекса Российской Федерации, Муниципальный совет города
Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Муниципального совета города
Сестрорецка от 15 мая 2014 года N 199 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-
Петербурга городе Сестрорецке» (с изменениями, внесенными решениями
Муниципального совета города Сестрорецка от 21 апреля 2016 года N 81, от 22
декабря 2016 года N 102, от 14 марта 2019 года N 194, от 30 января 2020 года N
29), изложив статью 27 приложения к упомянутому решению в следующей
редакции:

«Статья 27. Кассовый план
1. Под кассовым планом понимается прогноз поступлений в местный

бюджет и перечислений из местного бюджета в текущем финансовом году в
целях определения прогнозного состояния единого счета бюджета, включая
временный кассовый разрыв и объем временно свободных средств.

2. Местная администрация устанавливает порядок составления и
ведения кассового плана, а также состав и сроки представления главными
распорядителями средств местного бюджета, главными администраторами

Проект

2

доходов местного бюджета, главными администраторами источников
финансирования дефицита местного бюджета сведений, необходимых для
составления и ведения кассового плана.

3. Составление и ведение кассового плана осуществляется Местной
администрацией.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Здравница Санкт-
Петербурга» и разместить на официальном интернет-сайте
www.sestroretsk.spb.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на
председателя Муниципального совета города Сестрорецка А.В.Иванова.

Глава
муниципального образования –
председатель
Муниципального совета
города Сестрорецка                     А.В.Иванов

Санкт-Петербург,
город Сестрорецк.